СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АКЧЕРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
3-Й СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

       от 02.03.2015.                           № 7/35

      О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Депутатов Акчернского
сельского поселения от 15.12.2008  года № 43/189
«Об утверждении новой редакции Положения
 о бюджетном процессе в Акчернском сельском поселении»
(в ред. решений от 28.01.2010. №6/29,
26.02.2010. № 7/30, 09.12.2010. №19/68,
19.04.2012. №34/128, 02.03.2015. №7/35)

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом Акчернского сельского поселения и на основании протеста Урюпинской межрайонной прокуратуры, Совет депутатов Акчернского сельского поселения

РЕШИЛ:

1) Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Депутатов Акчернского сельского поселения от 15.12.2008  года № 43/189 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в Акчернском сельском поселении»
1.1. изложить п.7 ст.39 Положения о Бюджетном процессе в Акчернском сельском поселении в следующей редакции:
7. Решение о бюджете должно быть обнародовано на информационном стенде и на официальном сайте администрации Акчернского сельского поселения.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Акчернского сельского поселения.

Глава Акчернского сельского поселения,
председатель Совета депутатов
Акчернского сельского поселения                                     А.Л. Кутыркин